
Uchwała Nr XXX/179/2013 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Kowala 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Agencji Nieruchomości Rolnych  

w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości  zajętych pod drogę gminną.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013 poz. 594) oraz art. 24 ust.5c ustawy 

 z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

( Dz. U. z 2012r., poz. 1187 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Kowala nieruchomości oznaczonych  

w ewidencji gruntów nr 672/1, 682/1, 713/1, 849/1, 722/1 o łącznej pow. 0,0152ha zajętych 

pod drogę gminną nr 350608W Romanów – Maliszów oraz nieruchomości nr 530/1 i 525/8 

o łącznej pow.0,0066ha, zajętych pod drogę gminną nr 350609W Stawki - Bardzice, 

położonych w obrębie Maliszów, stanowiących własność Agencji Nieruchomości Rolnych. 

§ 2 

Uchyla się uchwały Nr XVI/90/2012 Rady Gminy Kowala z dnia 30.03.2012r.,  

oraz uchwałę Nr XXVIII/163/2013 Rady Gminy Kowala z dnia 27.03.2013r., w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Kowala nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Agencji Nieruchomości Rolnych w celu uregulowania stanu 

prawnego nieruchomości zajętych pod drogę gminną. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 


